
Kjære golfer i Hinnøy Golfklubb ! 
 

 

 

Det er ikke alltid at ting går som planlagt. Det har vi smertelig erfart i golfprosjektet vårt og her skal vi 

komme med en kort info om plan- og prosjektstatus 

Status planarbeidet 

Vi har vært gjennom en utmattende planprosess. Golfklubben har handlet utfra positive vedtak fra 

Harstad Kommune, kjøpt eiendommer og drevet et utstrakt dugnadsarbeid, men fått stadige 

tilbakeslag i planarbeidet. Vi har levd med en berg- og dalbane. Det føles utmattende for alle som 

ønsker golfbanen realisert, det være seg styret, medlemmer, samarbeidspartnere og sponsorer. 

Men – prosjektet om realisering av golfbanen i Sørvik/Halsebø lever og 4.12.23 var det et møte med 

Harstad Kommune. Der var både kommunen og klubben enige om å arbeide videre fram til et positivt 

planvedtak. Imidlertid trenger Harstad kommune mer tid til å kvalitetssikre neste planvedtak slik at 

det ikke på ny blir opphevet av Statsforvalteren. Det trenger vi selv om det utfordrer vår tålmodighet. 

Formålet med møtet med kommuneadministrasjon var derfor å få frem klubbens oppfatning av 

situasjonen, sikre at kommunen tar ansvar for sine saksbehandlingsfeil og prioriterer fremdriften av 

planarbeidet. I tillegg ba vi om at kommunen behandler vår søknad om kommunal garanti for lån 

innvilget av Sparebanken 68 grader Nord. 



Siden Kommunedirektøren og kommunalsjef for samfunn er nye personer i 

kommuneadministrasjonen, var det spesielt viktig at de får vår versjon av historien. Styreleder gikk 

derfor gjennom hele tidslinjen for prosessen fra 2011 og frem til i dag. 

Fra kommunen ble det også uttrykt at golfklubben under hele prosessen har opptrådt ryddig.  

Vi ga i møtet uttrykk for stor skuffelse i forhold til tidsbruk og framdrift i reguleringsprosessen og at 

alle oss rundt prosjektet føler på motløshet.  

Vi tror likevel at vi kom ut av møtet mer positiv enn da vi startet. Ordfører Kari-Anne Opsal lovet å ta 

tak og sette seg inn i saken i større grad enn hun hadde gjort til nå. I løpet av første kvartal 2024 

skulle kommunen beslutte hvordan veien videre med planarbeidet skal gå.  

Klok av skade fra tidligere vil vi likevel ikke sette noen dato for når vi får et endelig planvedtak i 

kommunen 

Dugnadsarbeid i klubben 

2023 har vært et nytt positivt år hva gjelder dugnad. Skog og kratt er fjernet og banetraseen vises 

tydelig. Det blir en flott golfbane. Man spiller litt i skogen og så plutselig åpner landskapet seg og man 

får fantastisk utsikt 

Det har vært gjort iherdig dugnadsinnsats på mange områder og styret er veldig takknemlig. 

For styret er den motiverende å se hvordan våre medlemmer står på med uvurderlig dugnadsinnsats 

På tross av en utmattende planprosess vil vi med denne innsatsen til slutt komme i mål.  

Styret vil jobbe videre til en endelig løsning foreligger. På tross av at våre motstandere lager mye støy 

vet vi at det er mye positivitet i bygda for golfbanen. Det er positive røster som «jobber for oss». 

Vi har oppsummert hva klubben og medlemmene gjennom frivilligheten så langt har lagt ned av innsats 

og kostnader i prosjektet 

Dugnadsarbeide i perioden 2011 – 2021:  4.500 timer frivillig arbeid   

Dugnadsarbeide på banen 2021 – 2023:  1.868 timer frivillig arbeid  

Maskinarbeid i perioden 2021 – 2023:   105 timer maskinarbeid    

Totalt       6.473 timer frivillig arbeid 

Kjøp av eiendom 2019      kr. 1.743.000,-                              

Kjøp av eiendom 2022     kr.    520.000,-                             

KU’er, konsulent- og juridisk bistand, gebyrer, etc.  kr. 1.500.000,-      

Totale kostnader så langt i prosessen   kr. 3.763.000,- 

 

Medlemmene er vår viktigste kapital og ressurs. Klubben har hatt en stabil medlemsmasse og vi 

trenger alle våre medlemmer med oss videre for å lykkes. Vi håper derfor at du også vil være medlem 

hos oss i 2024 og til slutt få oppleve å spille på vår nye bane.  



Golfsporten er nå den nest største idretten i Norge iflg. idrettsforbundet og kanskje kan 2024 gi ny 

optimisme for sporten også i Harstad.  

Med følgende strofefra Trygve Hoff’s Nordnorske julesalme fortsetter vi kampen for golfprosjektet. 
 

  Vi levde med hua i handa 

  Men hadde så sterk ei tru 

  Og ett har vi visselig sanna 

  Vi e hardhausa vi som du 
 
 

GOD JUL og GODT NYTT ÅR 
 
 

Hilsen oss i styret 
 


